
PALKITTAVAT 2025 

LIIKUNNAN JA URHEILUN PALKITTAVAT 

Kilpaurheilumalja Siiri Anttonen 
+ stipendi

Eurajokelainen Siiri Anttonen voitti nuorten Suomen mestaruuden Islannin 
hevosten askellajiratsastuksessa Ypäjällä heinäkuussa 2025.  

Kuntoliikuntamalja: Anne Poukka 
Anne Poukka on paitsi aktiiviliikkuja myös innokas kuntoliikuntaryhmien 
vetäjä. Anne ohjaa mm. viikoittain Eurajoen monitoimihallilla kokoontuvaa 
senioreiden kehonhuolto- ja tasapainoryhmää. 

Ansioitunut seuratoimija: 

Eero Sundholm 
Luvian Kiekon Eero Sundholm on valmentanut ringeten junioreita polven-
korkuisista tähän päivään jo yli viisi vuotta. Eerolla on hieno ote lapsiin 
ja aina pilke silmäkulmassa vaikka tosissaan asioita tekeekin. 

SM-tason urheilijat: 

Eino Isometsä 
Kankaanpään Seudun Leiskua edustava Eino Isometsä jatkoi keihäässä 
SM-mitaliketjuaan sijoittumalla tänä vuonna 16-vuotiaiden SM-kisoissa 
Turussa kolmanneksi tuloksella 55,40. 

Darja Trubitson 
Rauman taitoluistelijoita edustava Darja Trubitson sijoittui viidenneksi jou-
lukuussa 2024 Raumalla pidetyissä taitoluistelun SM-kilpailuissa juniorei-
den sarjassa. 



 
NUORISOTYÖN SARALLA PALKITTAVAT: 
 
 

 
Vuoden nuori  Eetu Suneli 
+ stipendi Eetu Suneli on aktiivinen monella saraa. Hän on toista kautta Nuorisoval-

tuuston toiminnassa mukana, osallistuu edustamiinsa lautakuntiin ja työ-
ryhmiin aktiivisesti. Hän on lukion opiskelijakunnan puheenjohtaja, Leader 
Satasillan varapuheenjohtaja ja toimii Suomen Nuorisovaltuustojen liitto 
Ry:n Lounais-Suomen piirin varapuheenjohtajana.   

 
 
Vuoden nuorten toiminnassa vaikuttaja 

Kari Syväsalmi 
Nuorisovaltuusto kokee Karin olevan palkitsemisen arvoinen nuorten 
kanssa toimija. Hän on Luvian Vedon P19 nuorten salibandyjoukkueen 
aktiivinen ohjaaja ja osallistuja. 

 
Vuoden aktiiviyhdistys 

Eurajoen Palokunnan nuoriso-osasto 
Eurajoen palokunnan nuoriso-osasto oli rohkea ja päätti kunnan myötä-
mielisellä tuella ottaa vastaan palokunnan suurleirin Eurajoelle. He järjes-
tivät yhteistyössä Länsi-Suomen Pelastusalan liitto ry:n (LSPeL) kanssa 
VIRTA 2025-palokuntanuorisoleirin Eurajoella. Leiriläisiä Eurajoella oli 
huikeat 900 kappaletta. Hienoa oli ajoissa aloitettu tiedottaminen, hyvät 
ennakkosuunnitelmat, joissa näkyi paikallistuntemus ja yhteistyön help-
pous. Mahtavaa oli, että myös kuntalaiset pääsivät tutustumaan leiritoi-
mintaan sekä leirin kanssa yhteistyössä rakennettuun Kiipeli -kiipeilypuis-
toon. 
  
   

Vuoden tulokas 
  Lapijoen kylät ry  

on keväällä perustettu yhdistys, joka on todella nopeasti saanut paljon hy-
vää aikaiseksi. Monta tapahtumaa ja toimintaa on saatu vireille kyliin, 
joissa ei aiemmin ole ollut toimintaa. Yhdistyksessä nuorekasta meininkiä 
hyvällä yhteistyöllä. mm lasten leikkitreffit kesällä, lasten temppurata ta-
pahtuma, neulekahvilat, liikuntavuorot koululla, kirpputoritapahtuma, nuor-
ten ilta. 
 
 

Walkers Mestari merkit  
 
Irja Suoyrjö 
Irja on toiminut 10 vuoden ajan Walkers nuorisokahvilassa vapaaehtois-
työntekijänä 13-18 vuotiaitten nuorten parissa kohdaten ja keskustellen. 
Irja on ahkerasti mukana myös markkinoimassa toimintaa nuorille ja uu-
sien vapaaehtoisten rekrytoinnissa. 

 
  



 
KULTTUURIN SARALLA PALKITTAVAT:   
 
Vuoden yhdistysaktiivit 

Markku Verronen 
Eläkkeelle jäätyään Markku on halunnut käyttää aikaansa monenlaisen 
toiminnan kehittämiseen eurajokelaisten hyväksi. Hän vetää ihmisiä mu-
kaan toimintaan, auttaa pyyteettömästi avun tarvitsijoita ja välittää kaik-
kien hyvinvoinnista. Tänä päivänä puhutaan ihmisten lisääntyneestä yksi-
näisyydestä. Markku tekeekin paljon hiljaista työtä yksinäisyyttä vastaan 
ja on saanut monia ihmisiä mukaan toimintaan. 
Hän on toiminut mm. Eurajoen Karjalaseura ry:n puheenjohtajana vuo-
desta 2019, on Eurajoen pappamopokerho ry:n hallituksessa, Sydänmaan 
pienviljelijä kyläyhdistys ry:ssä, toiminut kunnan hyvinvointikaverina, toi-
minnan alusta alkaen ja on ollut mukana myös Rauman laivarakennuksen 
perinne ry, Suomen Rautatiehistoriallinen Seura ry, DC-yhdistys, Suoma-
lainen Markku-liitto, Eurajoen Veikot ry toiminnoissa. 

 
Kaija Laivanen 
Kaija on toiminut pitkään Ylisenpään kyläyhdistyksessä, ja on ollut viime 
vuosina mukana nostamassa yhdistystä uuteen kukoistukseen. Kaikkeen 
ehtivällä Kaijalla virtaa riittää myös Eurajoen kotiseutuyhdistykselle, 
SPR:lle ja Eurajoki-oppaana toimimiseen. Saattaapa hänet tavata Kuiva-
lahden kesäteatterillakin kahvia tarjoilemassa. Kaija tuntee Ylisenpään ky-
lien ja Eurajoen historian, ja usein hänet löytääkin vapaaehtoisena Väli-
maan Torpalta, Kammaritoiminnasta tai Esterin kylätuvalta, jonka sydän 
Kaija on. Kuka muukaan vetäisi kellon ja pitäisi huolen, että ikkunoissa on 
aina kauteen sopivat verhot. Kaija touhuaa niin nuorten kuin varttuneem-
pienkin kyläläisten kanssa ja vetää muun muassa Esterin flikat-kerhoa ky-
län naisille. Kyläyhdistyksen muisteluilloissa Kaijaa kuulee varmasti, ja 
kun tarvitaan leivonta-apua, saa Kaija itsensä lisäksi innostettua muutkin 
mukaan. 
 
Riikka-Maija Saarinen 
Hän on monen vuoden ajan toiminut Nuorisosoittokunnan aktiivisena 
huoltajana, mahdollistanut toiminnallaan Luvian nuorten harrastamisen 
Nuorisosoittokunnassa, ollut erittäin merkittävänä toimijana Eurajoen kun-
nan ystävyyskuntatoiminnassa ja myötävaikuttanut musiikkiharrastuksen 
toteutumiseen niin yhdistysaktiivina kuin soittajanakin. 
 

Vuoden kirjailija Ellimaija Leppänen 
With chokolate chips –instagrammia pyörittävä Ellimaija Leppänen ja 
Makeaa -leivontablogia pitävä Liisa Westerberg, kehittivät leikkimielisen 
kilpailun, jossa molemmat leipurit tekivät oman versionsa samasta tee-
masta ja miten erilaiset lopputulokset niistä tulikaan. Naiset keräsivät 
yksiin kansiin nämä omat ja seuraajiensa suosikkileivonnaiset ja julka-
isivat kirjan Kakku Battle. Elli on oman koulukuraattorityönsä ohella tullut 
tutuksi jo vuosien ajan eurajokelaisille mitä uskomattomamman näköisistä 
ja makuisista leivonnaisista. Ellin somekanavalla on kymmeniä tuhansia 
seuraajia, jotka voivat toteuttaa omat luomuksensa Ellin selkeiden ohjei-
den saattamana myös omassa keittiössään. 



 
Kulttuurin taitaja Sanni Mäkinen 

on osoittanut poikkeuksellista omistautumista ja tavoitteellisuutta musiikin 
harrastamisessa jo varhaislapsuudesta lähtien. Hänen musiikillinen pol-
kunsa alkoi muskareista, ja esikouluikäisestä lähtien hän on opiskellut 
Rauman musiikkiopistossa pianonsoittoa, laulanut lapsi-/nuortenkuoroissa 
sekä opiskellut musiikin teoriaa. Viimeisimpänä hän on aloittanut myös 
laulunopiskelun, mikä osoittaa hänen jatkuvaa halua kehittyä ja syventää 
osaamistaan musiikin saralla. Musiikin lisäksi hän on harrastanut aktiivi-
sesti liikuntaa, mukaan lukien kilpauinti, ringette ja lentopallo. Tämä moni-
puolinen harrastaminen kertoo hänen kurinalaisuudestaan, motivaatios-
taan ja kyvystään yhdistää eri elämänalueita tasapainoisesti. Hänen pitkä-
jänteinen ja monipuolinen harrastustoimintansa on erinomainen esimerkki 
nuoresta, joka rakentaa tulevaisuuttaan määrätietoisesti ja intohimoisesti. 
Hän toimii inspiraationa muille lapsille ja nuorille Eurajoella.  
 

Vuoden kansainvälinen vaikuttaja 
Tiina Karenmaa-Virtanen  
Tiina harrastuksenaan hoitaa ja näyttelyttää voitokkaita lhasa apso-koiria. 
Hän on touhunnut koirien kanssa kohta 40 vuotta. Alussa rotunaan pitkä-
karvaiset mäyräkoirat ja nykyään hän kasvattaa lhasa apsoja siskonsa 
kanssa, mutta vastaa näiden lhasa apsojen hoidosta ja pitää ne ensiluok-
kaisessa kunnossa, jotta ne pärjäävät ulkomaita myöten. Suomessa Tii-
nan koirat ovat jo toistakymmentä vuotta olleet oman rotunsa parhaita 
mutta myös kaikkien rotujen vuoden koirakilpailuissa korkealla. Suurimpia 
saavutuksia lienee koko Amerikan vuoden jalostusuros ansio ja maailman 
suurimman näyttelyn eli Westminsterin award of meritIN voitto kotona 
kasvattamallaan koiralla. Westminster on kutsukilpailu, jonne pääsee vain 
Amerikan voitokkaimmat koirat ja se järjestetään kerran vuodessa New 
Yorkissa. Siellä Tiina oli itse mukana ja siskonsa esitti hänen koiransa ke-
hässä. Tiina edustaa pientä Eurajokea hienojen koiriensa kanssa kaikissa 
Pohjoismaissa ja ympäri Eurooppaa. Itse hän mm. esitti kotonaan kasva-
neen uroksen Juniorimaailmanvoittajaksi Genevessä kaksi vuotta sitten. 

 
 

Kulttuuriperinteen taitajat 
  Jarmo Ruohonen, Jukka Laivanen ja Milla Heino 

Nämä henkilöt ovat osa vahvaa ja osaavaa Välimaan torpan vapaaeh-
toisporukkaa. On ryhmä sitten lapsia, ikäihmisiä, kehitysvammaisia tai 
kansainvälisiä vieraita, onnistuu perinnetyön ohjaus ja tarinoiden jutustelu 
niin luontevasti että vierailija uskoo heidän oikeasti asuvan ja elävän sa-
danvuoden takaisessa torpassaan. 

 
 


